

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO WIELOFUNKCYJNEGO W WOLI RASZTOWSKIEJ
ADRES INWESTYCJI : WOLA RASZTOWSKA
INWESTOR : GMINA KLEMBÓW
ADRES INWESTORA : KLEMBÓW

SPRAWDZIŁ PRZEDMIAR : Mariusz Koryciński
DATA OPRACOWANIA : 26.07.2025

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
26.07.2025

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
REMONT BOISKA SPORTOWEGO WIELOFUNKCYJNEGO					
1		REMONT BOISKA SPORTOWEGO WIELOFUNKCYJNEGO			
1.1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE			
1		Obsługa geodezyjna wraz z geodezyjną inwentaryzacją powykonawczą	kpl.		
d.1.1	kalk. własna	1.000	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
2		Zabezpieczenie terenu budowy	kpl.		
d.1.1	kalk. własna	1.000	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
1.2		ROBOTY ROZBIÓRKOWE			
3	Kalkulacja	Demontaż i utylizacja naświetlaczy	kpl.		
d.1.2	własna	8	kpl.	8.00	
				RAZEM	8.00
4	KNR 2-31	Zerwanie istniejącej nawierzchni poliuretanowej	m ²		
d.1.2	0803-01	24*44	m ²	1056.000	
				RAZEM	1056.000
5	KNR 4-01	Wywiezienie zdemontowanej nawierzchni poliuretanowej samochodami skrzynio-	m ³		
d.1.2	0108-09 0108-10 analogia	wymi poz.4*0.05*1.2	m ³	63.360	
				RAZEM	63.360
6		Oplata za utylizację zdemontowanej nawierzchni poliuretanowej	m ³		
d.1.2	kalk. własna	poz.5	m ³	63.360	
				RAZEM	63.360
7	KNR AT-03	Roboty remontowe - frezowanie nawierzchni betonowej z wywozem materiału z	m ²		
d.1.2	0102-01	rozbiórki na odl. do 1 km	m ²	1056.000	
		1056		RAZEM	1056.000
8	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyladowczymi - za każ-	m ³		
d.1.2	0108-12	dy następny 1 km	m ³	21.120	
		1056*0.02		RAZEM	21.120
9		Oplata za utylizację gruzu betonowego	m ³		
d.1.2	kalk. własna	1056*0.02	m ³	21.120	
				RAZEM	21.120
1.3		NAWIERZCHNIA WŁAŚCIWA			
10		Gruntowanie betonu przed ułożeniem nawierzchni PU	m ²		
d.1.3	kalk. własna	1056	m ²	1056.000	
				RAZEM	1056.000
11		Wykonanie nowej warstwy wyrównawczej ET gr. 1,5 mm	m ²		
d.1.3	kalk. własna	1056	m ²	1056.000	
				RAZEM	1056.000
12		Dostawa i montaż warstwy stabilizującej ET gr. 35 mm	m ²		
d.1.3	kalk. własna	24.00*44.00	m ²	1056.00	
				RAZEM	1056.00
13		Dostawa i montaż nawierzchni poliuretanowej typu SBR i Natrysk EPDM o gr.	m ²		
d.1.3	kalk. własna	min. 13 mm	m ²	1056.00	
		24.00*44.00		RAZEM	1056.00
14		Malowanie linii poszczególnych dyscyplin	szt		
d.1.3	kalk. własna	1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
1.4		WYMIANA SPRZĘTU DO SIATKÓWKI			
15	KNR 2-23	Demontaż słupków do siatkówki	kpl.		
d.1.4	0310-02	R*0.6; S*0.6	kpl.	1.000	
		1		RAZEM	1.000
16	KNR 2-23	Demontaż tulei do słupków do siatkówki	szt.		
d.1.4	0309-02	R*0.6; S*0.6	szt.	2.000	
		2			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
17	KNR 2-23	Osadzenie tulei do słupków i stojaków siatkówki i tenisa	szt.	RAZEM	2.000
d.1.4	0309-02	R*0.955	szt.	2.000	
		2		RAZEM	2.000
18	KNR 2-23	Montaż słupków aluminiowych uniwersalnych (do siatkówka, tenis, badminton)+	kpl		
d.1.4	0310-02	siatka	kpl	1.000	
		R*0.955		RAZEM	1.000
		1			
1.5		WYMIANA SPRZĘTU DO PIŁKI RĘCZNEJ			
19	KNR 2-23	Demontaż bramki do piłki ręcznej	kpl.		
d.1.5	0310-06	R*0.6; S*0.6	kpl.	2.000	
		2		RAZEM	2.000
20	KNR 2-23	Demontaż tulei słupków piłki ręcznej	szt.		
d.1.5	0309-05	R*0.6; S*0.6	szt.	4.000	
		2*2		RAZEM	4.000
21	KNR 2-23	Montaż bramki do piłki ręcznej 3x2 PR stalowa+siatka	kpl		
d.1.5	0310-06		kpl	2.000	
		2		RAZEM	2.000
1.6		WYMIANA TABLIC Z OBRĘCZAMI DO KOSZYKÓWKI			
22		Demontaż starej tablicy z obręczą stałą	kpl.		
d.1.6	kalk. własna		kpl.	4.000	
		4		RAZEM	4.000
23		Dostawa i montaż nowej tablicy z obręczą stałą	kpl.		
d.1.6	kalk. własna		kpl.	4.000	
		4		RAZEM	4.000
1.7		MONTAŻ STOJAKÓW ROWEROWYCH OCYNKOWANYCH, PIĘCIOSTANOWISKOWYCH			
24		Montaż stojaków rowerowych ocynkowanych, pięciostanowiskowych	kpl.		
d.1.7	kalk. własna		kpl.	7.000	
		7		RAZEM	7.000
25	KNR 2-23	Wykonanie fundamentów betonowych z betonu żwirowego o obj.0.6 m3	m³		
d.1.7	0308-03	R*0.955	m³	0.630	
		0.3*0.3*0.5*2*poz.24		RAZEM	0.630
2		REMONT ISTNIEJĄCYCH PIŁKOCHWYTÓW			
26		Demontaż, wywóz starej siatki piłkochwyków	m²		
d.2	kalk. własna		m²	772.000	
		6*108+4*31		RAZEM	772.000
27		Utylizacja starej siatki piłkochwyków	m²		
d.2	kalk. własna		m²	772.000	
		6*108+4*31		RAZEM	772.000
28		Czyszczenie oraz malowanie słupów piłkochwytu wysokości 4 m	szt		
d.2	kalk. własna		szt	10.000	
		10		RAZEM	10.000
29		Czyszczenie oraz malowanie słupów piłkochwytu wysokości 6 m	szt		
d.2	kalk. własna		szt	37.000	
		37		RAZEM	37.000
30		Czyszczenie oraz malowanie słupów piłkochwytu -odskosy	szt		
d.2	kalk. własna		szt	8.000	
		8		RAZEM	8.000
31		Czyszczenie oraz malowanie: brama oraz furtka	kpl		
d.2	kalk. własna		kpl	1.000	
		1		RAZEM	1.000
32		Dostawa i montaż nowej siatki polipropylen oko 10x10 gr.4 zielona	m²		
d.2	kalk. własna		m²	772.000	
		6*108+4*31		RAZEM	772.000
33		Dostawa i montaż akcesoriów siatki piłkochwyków (linki, karabińczyki, śruby rzym-	m²		
d.2	kalk. własna	skie i pozostałe akcesoria)			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		6*108+4*31	m ²	772.000	
				RAZEM	772.000
3		DOSTAWA I MONTAŻ NAŚWIETLACZY TYPU LED			
34	Kalkulacja	Dostawa oraz montaż naświetlaczy typu LED	kpl.		
d.3	własna	8	kpl.	8.00	
				RAZEM	8.00
4		UPORZĄDKOWANIE TERENU BUDOWY			
35		Czyszczenie odwodnienia liniowego	m		
d.4	kalk. własna	48	m	48.000	
				RAZEM	48.000
36	KNR 2-21	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych,gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy	m ³		
d.4	0101-01	R*0.955 1320*0.01*25%	m ³	3.300	
				RAZEM	3.300
37	KNR 2-21	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - wywiezienie zanieczyszczeń samochodami na odległość do 1.0 km	m ³		
d.4	0101-04	R*0.955 poz.36	m ³	3.300	
				RAZEM	3.300
38	KNR 2-21	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - wywiezienie zanieczyszczeń samochodami - dodatek za dalsze 0.5 km	m ³		
d.4	0101-05	R*0.955 Krotność = 28 poz.37	m ³	3.300	
				RAZEM	3.300